Actum est hoc quinto kalendas novembris anno Domini 
Mº.CCº.XLº. nono. 

Signum (senyal) Petri de Galifa, S+num domine Elicsendis 
uxoris eius, S+num Sancie filie eiusdem Elicsendis, nos omnes 
qui hec laudamus, iuramus et firmamus. 

Testes huius rei sunt Berengarius de Santo Vincentio, Bernar-
dus de Sancto Vincentio, Petrus de Bastida et Iacobus de Monte 
Iudayco.

Sig+num Berengarii de Rosseta, notarii publici Sabadelli, in 
cuius posse Elicsendis de Canalies et vir eius, Guillelmus de Pa-
lacio, hanc cartam firmavernt VIII kalendas marcii anno Domini 
M.CC.XL.IX, testibus presentibus, scilicet Berengario de Turri et 
Fusterio [...] in Canalies.

Sig+num Petri Marchesii, publici Barchinone notarii, in 
cuius posse frater Petrus de Hulugia, comendator domus Milicie 
de Palacio, firmavit hanc cartam V kalendas iulii anno Domini 
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M.CC.L. primo, presentibus testibus Bernardo de Mogoda et Petro 
Barraleriorum.

Sig+num Iacobi de Portu, publici Barchinone notarii, qui 
hec scribi fecit et clausit, cum litteris appositis in linea IIIIª, sic 
quod Sancia predicta non firmavit neque iuravit hanc cartam, die 
et anno prefixis. 

164

1250, febrer, 3
Bernat de Clariana i la senyora Garsenda, filla del difunt Berenguer de 

Castellvell, solidàriament, venen a Guillem de Pelagiano, fuster, i 
als seus, a perpetuïtat, tot llur domini i el dret que tenen en aquella 
peça de terra, amb la vinya que hi ha i amb les seves pertinences. 
Aquesta peça de terra Durand de la Vall la té per ells a la parrò-
quia de Santa Eulàlia de Pelagiano, a les Parellades, al costat de 
l’alou de Bernat i Garsenda que Guillem de Pelagiano havia com-
prat a la dona Bondia. Per aquesta venda Bernat i Garsenda han 
rebut de Guillem de Pelagiano setanta sous de Barcelona, valent 
un marc de plata vuitanta-vuit sous. 

  A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carp. 8, núm. 352 (260 × 210 mm).

Sit notum cunctis quod nos Bernardus de Cleriana et domina 
Garsendis, filia quondam Berengarii de Castro Veteri, vendimus 
uterque nostrum insolidum tibi Guillelmo de Palegiano, fabro, et 
tuis inperpetuum, totum nostrum dominium et ius quod habemus 
aut debemus in tota illa pecia terre, cum vinea in ea fundata et 
suis pertinentiis, quam Durandus de Valle per nos tenet in par-
rochia Sancte Eulalie de Palegiano apud Periliatas, iuxta alodium 
nostrum quem emisti a Bondia muliere.

Iamdictum totum dominium et ius totum quod habemus 
et habere possumus in predicta pecia terre, cum omnibus locis, 
iuribus, vocibus et accionibus nobis in hiis et pro hiis competen-
tibus et competituris, extrahimus de nostro nostrorumque iure, 
dominio et posse et in tuum tuorumque ius, dominium et posse 
transferimus irrevocabiliter. Inducentes te et tuos, cum hoc presenti 
publico instrumento perpetuo valituro, in corporalem possessionem 
pleno iure tanquam in rem tuam propriam, ad habendum et sem-
per libere et quiete possidendum et ad omnem tuam tuorumque 
voluntatem libere faciendam per proprium, liberum et franchum 
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alodium, sine vinculo, contradictione et retentu nostri et nostrorum 
et ullius persone.